
MX130/165 
INSTALAČNÍ NÁVOD

2x MXS 130/165 EVO 

2x MONTÁŽNÍ DRŽÁK 2x HS19W EVO 8x Šroub 3.5X20

2x FWK M

1x Nástroj na zamknutí a 
odemknutí domečku výšky

 2x INSTALAČNÍ DRŽÁK 

Děkujeme

Gratulujeme k nákupu vysoce kvalitního produktu od výrobce AUDIO SYSTEM. 
Důležité: Před instalací a použitím si důkladně přečtěte tento návod k obsluze.
Upozornění: Věnujte pozornost radám a pokynům výrobce vozu. Při připojování reproduktorů zkontrolujte polaritu. 
Důležité: Při všech záručních opravách a pro účely reklamace budete potřebovat nákupní doklad. Uschovejte si 
účtenku, uživatelskou příručku a balicí materiály na bezpečném místě pro možné budoucí použití.
Upozornění: Použití zvukových komponent může zhoršit vaši schopnost slyšet nezbytné dopravní zvuky a může 
představovat nebezpečí při řízení automobilu. AUDIO SYSTEM GERMANY nenese žádnou odpovědnost za ztrátu 
sluchu, zranění nebo poškození majetku v důsledku používání nebo nesprávného používání našich produktů.
Doporučujeme instalaci zařízení autorizovaným servisním střediskem nebo prodejcem. Profesionální montáž a 
připojení je podmínkou pro záruku a perfektní zvuk.

Instalace produktu

Upozornění: Nejprve odpojte záporný pól autobaterie. Zkontrolujte polaritu, změna polarity může způsobit vážné 
poškození vašeho automobilu. Nejlepší pozice pro instalaci reproduktorů jsou původní pozice. Důvodem je snadná 
instalace a originální vzhled. Vezměte prosím na vědomí, že reproduktory musí být instalovány stabilně. Kvalita 
instalace rozhoduje velmi o zvuku, proto je třeba věnovat pozornost izolaci a péči při instalaci. Vezměte prosím na 
vědomí, že reproduktory musí být chráněny před horkem, slunečním zářením, mechanickými vlivy, vlhkostí a mokrem.
Pozor: Všechny kabely instalujte co nejrovněji, aniž by se přimáčkly nebo vedly přes ostré hrany. Jinak to může 
způsobit zkrat nebo poškození celé vaší instalace. Pozor: Při odstraňování originálních plastových dílů vašeho vozu 
buďte opatrní. Příchytky obložení dveří by se mohly poškodit a je nutné je vyměnit. Důležité: Správná polarita všech 
reproduktorů je extrémně důležitá



M-Series  INSTALAČNÍ NÁVOD

www.audio-system .de
audio system germany - falltorstrasse 6 - 76707 hambrückeN 

Instalace výškového reproduktoru

Důležité: Výškový reproduktor má v balení 2x speciální montážní držáky, které můžete použít pro optimální instalaci.

Zamčení a odemčení domečku výškového reproduktoru 

Přiložený nástroj pro zamykání/odemykání je navržen tak, aby se vešel do otvorů mřížky 
výškového reproduktoru. Otočením výškového reproduktoru doleva se výškový reproduktor 
uzamkne v pouzdru, otočením doprava se výškový reproduktor odemkne.

Výhybka pro výškový reproduktor

Důležité: Reprosoustavu lze pomocí výhybky přizpůsobit konkrétní akustice vozidla, hudebnímu žánru a osobnímu 
vkusu. V závislosti na poloze reproduktorů lze přepínač nastavit tak, aby byla frekvenční charakteristika optimalizována 
s těmito podmínkami. V závislosti na místě instalace výškového reproduktoru je nutné na výhybce upravit frekvenční 
odezvu. 
Pozor: Volné konce kabelů musí být izolovány.
Nedodržení může vést ke zkratu!




